
 <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE</div>	PLANILHA DE ORÇAMENTO	TABELA DE REFERÊNCIA SUDECAP	TIPO DE TABELA Desonerada	MÊS / REF. Abril/2019	PLANO DE OBRAS
EMPREENHIMENTO / TRECHO UB.2019.040: PTTS CÓRREGO NADO-MARIMBONDO - ITENS NÃO FINANCIADOS			ENCARGOS SOCIAIS BÁSICOS		FOLHA 1/2
			HORISTA 88,06%	MENSALISTA 51,23%	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	CUSTO TOTAL	PREÇO TOTAL
71.00.00	<p>PROJETO TÉCNICO DE TRABALHO SOCIAL - PTTS</p> <p>PREÇO TOTAL - Abril/2019</p>	<p>39.205,80</p> <p>R\$ 39.205,80</p>	<p>49.007,50</p> <p>R\$ 49.007,50</p>

<p>DIRETORIA</p> <p>DOB-UB</p>	<p>UNIDADE</p> <p>URBEL</p>	<p>RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DOS PREÇOS</p> <p>BEN-HUR SANTOS</p>	<p>VERIFICAÇÃO DE DESCRIÇÃO, QUANTIDADE E UNIDADE</p>		
<p>ORÇAMENTO Nº</p> <p>190323</p>	<p>DATA</p> <p>04/09/2019</p>				

 <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE</div>	<div>PLANILHA DE ORÇAMENTO</div>	<div>TABELA DE REFERÊNCIA</div> <div>SUDECAP</div>	<div>TIPO DE TABELA</div> <div>Desonerada</div>	<div>MÊS / REF.</div> <div>Abril/2019</div>	<div>PLANO DE OBRAS</div>		
<div>EMPREENHIMENTO / TRECHO</div> <div>UB.2019.040: PTTS CÓRREGO NADO-MARIMBONDO - ITENS NÃO FINANCIADOS</div>			<div>ENCARGOS SOCIAIS BÁSICOS</div> <table><tr><td><div>HORISTA</div><div>88,06%</div></td><td><div>MENSALISTA</div><div>51,23%</div></td></tr></table>		<div>HORISTA</div> <div>88,06%</div>	<div>MENSALISTA</div> <div>51,23%</div>	<div>FOLHA</div> <div>2/2</div>
<div>HORISTA</div> <div>88,06%</div>	<div>MENSALISTA</div> <div>51,23%</div>						

CÓDIGO		DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO (SEM BDI)	PREÇO UNITÁRIO (COM BDI)	PREÇO TOTAL (COM BDI)	BDI / MULTPLICADOR
SUDECAP	REFERÊNCIA							
71.00.00		PROJETO TÉCNICO DE TRABALHO SOCIAL - PTTS						
71.13.00		PLANO DE DESENVOLVIMENTO ORGANIZATIVO/ REMOÇÃO E REASSENTAMENTO - IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL						
71.13.10		AVALIAÇÕES DE DOMICÍLIOS / DESTINO APROVADO	UN	5	743,92	929,90	4.649,50	25,00%
71.13.11		AVALIAÇÕES DE DOMICÍLIOS / DESTINO REPROVADO	UN	10	228,62	285,78	2.857,80	25,00%
71.13.12		AVALIAÇÃO DE DOMICÍLIOS PARA BOLSA MORADIA APROVADO	UN	20	288,75	360,94	7.218,80	25,00%
71.13.13		AVALIAÇÃO DE DOMICÍLIOS PARA BOLSA MORADIA REPROVADO	UN	30	182,50	228,13	6.843,90	25,00%
71.15.00		DESENVOLVIMENTO ORGANIZATIVO/ REMOÇÃO E REASSENTAMENTO - CARGA E DESCARGA DE MUDANÇA.						
71.15.01		EQUIPE PARA REALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA DE MUDANÇAS COM CAMINHÃO 3/4 BAÚ- 5 HORAS	UN	10	650,00	812,50	8.125,00	25,00%
71.15.02		EQUIPE PARA REALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA DE MUDANÇAS COM CAMINHÃO 3/4 BAÚ- 9 HORAS	UN	10	1.170,00	1.462,50	14.625,00	25,00%
71.15.03		EQUIPE PARA REALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA DE MUDANÇAS COM CAMINHÃO TOCO / BAÚ- 5 HORAS	UN	5	750,00	937,50	4.687,50	25,00%
	Total do Grupo:	71.00.00					49.007,50	

DIRETORIA DOB-UB	UNIDADE URBEL	RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DOS PREÇOS BEN-HUR SANTOS	VERIFICAÇÃO DE DESCRIÇÃO, QUANTIDADE E UNIDADE		
ORÇAMENTO Nº 190323	DATA 04/09/2019				